

Příloha č.1 k dodatku k SOD č.1 - MĚNĚPRÁCE						
Název stavby:	01_Stavební úpravy venkovních prostor Gymnázia Židlochovice-Stavební úpravy venkovních prostor Gymnázia Židlochovice			Doba výstavby:	Objednatel:	
Druh stavby:				Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:				Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:				Zpracováno dne: 14.10.2017	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis	Rozpočtové náklady (Kč)	Provedeno (Kč)	Rozdíl v Kč	Provedené množství	Rozdíl
Měněpráce za 01.1-Zpevněné plochy							
1	122202202R00IM	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	16 271,64	14 275,80	-1 995,84	154,50	21,60
2	122202209R00IM	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	5 774,56	5 069,15	-705,42	154,50	21,50
3	181101102R00IM	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	6 580,27	5 773,15	-807,12	515,00	72,00
4	162601102R00IM	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	29 302,24	25 722,71	-3 579,54	154,50	21,50
5	199000002R00IM	Poplatek za skládku horniny 1- 4	45 760,00	40 170,00	-5 590,00	154,50	21,50
8	568111111R00IM	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	9 931,40	7 828,28	-2 103,12	268,00	72,00
9	67352004RIM	Geotextilie netkaná 300 g/m2	13 672,08	10 776,84	-2 895,24	321,60	86,40
10	564932111R00IM	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	49 640,00	39 128,00	-10 512,00	268,00	72,00
14	564851111R00IM	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 16-32	53 716,60	42 341,32	-11 375,28	268,00	72,00
15	564851111R00IM	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 32-64	53 716,60	42 341,32	-11 375,28	268,00	72,00
17	571904111R00IM	Posyp krytu kamenivem drceným do 20 kg/m2	5 202,00	4 100,40	-1 101,60	268,00	72,00
22	596811111R00IM	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	0,00	0,00	0,00	0,00	59,00
24	917862111R00IM	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	50 880,00	48 720,00	-2 160,00	203,00	9,00
25	59217001RIM	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní	29 178,41	27 998,69	-1 179,72	213,60	9,00
30	998222011R00IM	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	21 504,00	20 193,60	-1 310,40	300,50	19,50
Celkem měněpráce za 01.1-Zpevněné plochy					-56 690,55		

Č	Kód	Zkrácený popis	Rozpočtové náklady (Kč)	Provedeno (Kč)	Rozdíl v Kč	Provedené množství	Rozdíl
Měněpráce za 01.5-Uprava schodiště							
8	622432111R00IM	Omítka stěn z umělého kamene v přírodní, barvě drti-jemnozrná	3 373,65	0,00	-3 373,65	0,00	8,10
17	767VL1IM	Větrací mřížka plastová do otvoru 100 x 200mm	1 548,00	0,00	-1 548,00	0,00	4,00
Celkem měněpráce za 01.5-Úprava schodiště					-4 921,65		

Celkem měněpráce za celou stavbu	bez DPH	-61 612,20 Kč
	DPH 21%	-12 938,56 Kč
	vč. DPH 21%	-74 550,76 Kč

Příloha č.2 k dodatku k SOD č.1 - VÍCEPRÁCE

Název stavby:	01_Stavební úpravy venkovních prostor Gymnázia Židlochovice-Stavební úpravy venkovních prostor Gymnázia Židlochovice	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 14.10.2017	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
11 Přípravné a přidružené práce						
1	310100001RAC	Zdivo lícové cihelné spárované	m3	0,23	14 619,99	3 364,06
2	622432111R00	Omítka stěn z umělého kamene v přírodní, barvě drti-jemnozrnná	m2	10,81	416,50	4 503,41
3	622471317RP1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	14,38	156,99	2 256,89
4	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm	m2	2,48	350,00	866,25
5	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	20,00	40,21	804,20
6	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	20,00	150,00	3 000,00
7	564851111R00IM	Podklad ze štěrku drti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 0-32	m2	8,61	157,99	1 360,29
8	596215021R00IM	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	8,61	210,49	1 812,32
9	917862111R00IM	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	5,00	240,00	1 200,00
10	59217020RIM	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm, přírodní	kus	4,00	126,49	505,96
11	59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	2,52	218,09	549,60

Celkem vícepráce za celou stavbu	bez DPH	20 222,97 Kč
	DPH 21%	4 246,82 Kč
	vč. DPH 21%	24 469,80 Kč